objeto “ADQUISICIÓN DE PLÁNTULAS INJERTAS DE LIMÓN, NARANJA, AGUACATE, 

GUANÁBANA, ZAPOTE, PLÁTANO Y MANGO PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

FAMILIARES DE PRODUCCIÓN ALIMENTARIA EN ZONAS RURALES DE LA PROVINCIA 

DE ESMERALDAS”, con el Sr. José Matías Paguay Zhinin, con RUC. 0301125050001; 

por el valor de USD. 8.850,00 (Ocho Mil Ochocientos Cincuenta dólares de los 

Estados Unidos De Norteamérica, con 00/100 centavos), más IVA, con un plazo 

contractual de treinta (30) días calendario, contados desde el día siguiente de 

la suscripción del contrato, contra entrega conforme consta en la forma de

[...]

PLÁTANO Y MANGO PARA MEJORAMIENTO DE ESPACIOSFAMILIARES DE 

PRODUCCIÓN ALIMENTARIA EN ZONAS RURALES DE LA PROVINCIA DE 

ESMERALDAS” se procedió con la Adjudicación con fecha 09 de julio del 2025, 

al oferente JOSE MATIAS PAGUAY ZHININ CON RUC 0301125050001, por un monto 

de USD 8,850.00 (Ocho mil ochocientos cincuenta con 00/100 dólares 

Americanos) sin incluir IVA, resultado obtenido en la ETAPA DE PUJA, con un 

plazo de ejecución de 30 DÍAS CALENDARIO, contados a partir del día siguiente 

de la suscripción del respectivo contrato. Con fecha 28 de agosto de 2025 se